SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO PRELIMINAR – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

1

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado preliminar das solicitações de Serviço Alimentação no Edital Nº

19/2022 de Seleção para acesso aos benefícios da PROAE no semestre regular 2022.2 - Campus Salvador.

Os Pareceres de Indeferimento, que detalham as pendências documentais, estão disponíveis no link:

https://drive.google.com/drive/folders/16Jofaa7JB5hLagcUWjvkNMOH3MpGbdxC?usp=sharing

Em atenção à segurança dos dados, os pareceres foram protegidos em com 06 (seis) ou 11 (onze dígitos do

CPF). Nos casos em que o CPF não foi informado, o parecer foi protegido com o RG. Caso seu CPF inicie

com o algarismo 0, ele pode ter sido suprimido na contagem dos seis primeiros dígitos.

Será possível, extraordinariamente, interpor recurso e/ou realizar complementação documental com base

no Parecer de Indeferimento no período de 11 a 14/10/2022 no próprio Formulário de Recurso.

Caso enfrente dificuldades para acessar seu parecer ou tenha dúvidas, notifique no Formulário de Contato para

dúvidas, justificativas e notificações sobre Editais CPAE/PROAE 2022.2. A notificação por outros canais

pode exceder o prazo estimado de até 48h úteis para resposta, dependendo do fluxo de notificações demandas.

https://drive.google.com/drive/folders/16Jofaa7JB5hLagcUWjvkNMOH3MpGbdxC?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/16Jofaa7JB5hLagcUWjvkNMOH3MpGbdxC?usp=sharing
https://pesquisa.ufba.br/index.php/677978/lang-pt-BR
https://pesquisa.ufba.br/index.php/683981/lang-pt-BR
https://pesquisa.ufba.br/index.php/683981/lang-pt-BR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO PRELIMINAR – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

2

1. SERVIÇO ALIMENTAÇÃO:

1.1.SOLICITAÇÕES APTAS:

TIPO DE VAGA SOLICITADA ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO

AMPLA CONCORRÊNCIA FÁBIO JOSÉ SANTOS VIEIRA 220119347 ENGENHARIA DE MINAS - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA JOSÉ ROBERTO SOUZA CARDOSO
222119008

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - NOTURNO - SALVADOR

INDÍGENA KARLA LORRANE DE SÁ SILVA 220216770 NUTRIÇÃO - SALVADOR

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
JULY MARCELE DA CONCEIÇÃO FERREIRA DE SOUZA

221118510
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES -

NOTURNO - SALVADOR

QUILOMBOLA JULIA STÉFANY DE JESUS VILAS BOAS  220118773 GEOGRAFIA - LIC. E BACH. - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA GLEISON DE SOUZA LIMA 222216196 ENGENHARIA QUÍMICA - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA LUCAS ALMEIDA SOARES DOS SANTOS 219117235 ODONTOLOGIA - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA LUIZ HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS
218121309

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES -

NOTURNO - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA MARIA CAROLINA SANTOS DE MELO SILVA
221117911

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES - BACHARELADO - NOTURNO -

SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA MELISSA VIANA DE ALMEIDA 221120875 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA REBECA DOS SANTOS VARGES 219123107 DIREITO - SALVADOR

INDÍGENA LAURA GABRIELLY ALVES DE SOUZA 222120251 ODONTOLOGIA - SALVADOR
PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
FERNANDA LARISSA ARAÚJO DE DEUS 218120210 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA LAURA DOS SANTOS SACRAMENTO 219218179 LETRAS VERNÁCULAS - LIC. E BACH. - SALVADOR

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)

GUILHERME DOS SANTOS BONFIM
221115981

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA MICHEL SOARES COELHO  222118748 ARQUITETURA E URBANISMO - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA ALAN VITOR SANTANA SANTOS 218121248 DANÇA - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA ALINE DE NOVAIS BRANDÃO
350

LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA

MODERNA - LICENCIATURA - SALVADOR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO PRELIMINAR – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

3

AMPLA CONCORRÊNCIA DIEGO REMIDO SANTOS DE ALBUQUERQUE
222115970

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA FRANCIS OLIVEIRA ALMEIDA 220121489 DANÇA - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA LARISSA CONRADO DE FIGUEIREDO
222215174

COMPUTAÇÃO - LICENCIATURA - NOTURNO -

SALVADOR

1.2.SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

TIPO DE VAGA

SOLICITADA
MATRÍCULA CURSO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

AMPLA CONCORRÊNCIA 221216019 ENFERMAGEM - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 201523136 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
221120900

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - DIURNO

- BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220120438 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218126390 DANÇA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 218124943
LICENCIATURA EM TEATRO - LICENCIATURA -

SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220116055
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA 222118503 ENGENHARIA DE MINAS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220215235 ENGENHARIA QUÍMICA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

INDÍGENA
220215795

LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA

MODERNA - LICENCIATURA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220120807 LETRAS VERNÁCULAS - LIC. E BACH. - SALVADOR SEGUNDA GRADUAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO PRELIMINAR – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

4

PESSOAS AUTODECLARADAS

TRANS (TRANSEXUAIS,

TRANSGÊNEROS E TRAVESTIS) 220118892 SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
222117843

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR
PENDÊNCIA DOCUMENTAL

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222119898 ARQUITETURA E URBANISMO - SALVADOR
PENDÊNCIA DOCUMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA
221119032 ENFERMAGEM - SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

AMPLA CONCORRÊNCIA 221115420 ARQUITETURA E URBANISMO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 211101518 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221119577 MATEMÁTICA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
219216187

LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS/ESPANHOL -

LICENCIATURA- NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
221215973

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACHARELADO -

SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
222119339

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219116972 ENFERMAGEM - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
216122758 CIÊNCIAS ECONÔMICAS - SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

AMPLA CONCORRÊNCIA
222119627

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221216985 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221120196 SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220118072 DANÇA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 211101517 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
217218662 PSICOLOGIA - FORMACAO DE PSICOLOGO - SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

AMPLA CONCORRÊNCIA 216116505 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO PRELIMINAR – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

5

AMPLA CONCORRÊNCIA
219121143

GASTRONOMIA - BACHARELADO - NOTURNO -

SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

INDÍGENA 222120254 PSICOLOGIA - FORMACAO DE PSICOLOGO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221217643 COMUNICAÇÃO - JORNALISMO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221215827 ENFERMAGEM - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 218124688 LETRAS VERNÁCULAS - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 216218834 FARMÁCIA - SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222118484 TERAPIA OCUPACIONAL - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220119883
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222119762
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222216896 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC. E BACH - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221119004
COMPUTAÇÃO - LICENCIATURA - NOTURNO -

SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222117036 CIÊNCIAS CONTÁBEIS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221115513 ENGENHARIA DE MINAS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220116801
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220121281 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222117452
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO PRELIMINAR – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

6

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219121868
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219120130 ENGENHARIA MECÂNICA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222215399 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222216067 MEDICINA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219123015
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - DIURNO

- BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222215364 HISTÓRIA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222119702 DANÇA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222116559 ODONTOLOGIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222118993
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

TRANS (TRANSEXUAIS,

TRANSGÊNEROS E TRAVESTIS) 221120641
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 220117372 ARQUIVOLOGIA - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA 222119884 SUPERIOR DE DECORAÇÃO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA 222120253 HISTÓRIA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA
222120249

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA
222216990

SECRETARIADO EXECUTIVO - BACHARELADO -

SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220215350 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220119653 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218126176 MUSEOLOGIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219215828 FISIOTERAPIA - DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO PRELIMINAR – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

7

AMPLA CONCORRÊNCIA
219119124

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR

JÁ POSSUI OUTRO BENEFÍCIO REGULAR DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA
219215495 SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO - SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

AMPLA CONCORRÊNCIA
221118554

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES -

SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221217369 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
219123382 ZOOTECNIA - SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

AMPLA CONCORRÊNCIA 222119378 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC. E BACH - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221116617 ODONTOLOGIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
222118271

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
219117115 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA POR NÃO

ATENDIMENTO AO REQUISITO 4.1

AMPLA CONCORRÊNCIA 218124488 HISTÓRIA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
220116060

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219120750 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221115851 OCEANOGRAFIA - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222118869 MATEMÁTICA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218222256 ODONTOLOGIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221216308 DIREITO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221217110 CIÊNCIAS CONTÁBEIS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220115452 FÍSICA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219122087 ENGENHARIA MECÂNICA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
219121930

LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA

MODERNA - LICENCIATURA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO PRELIMINAR – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

8

AMPLA CONCORRÊNCIA
222119994

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222216538 PSICOLOGIA - FORMACAO DE PSICOLOGO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222120126 MUSEOLOGIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219122909 MEDICINA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 22118838 ENGENHARIA CIVIL - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218218159 ENFERMAGEM - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221216104 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220215297 QUÍMICA - LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
222115968

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
219122869

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220215960 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222119409 DIREITO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
220117859

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
217118863

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
218125412

ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO DE

PROCESSOS - NOTURNO - SALVADOR INDEFERIDO POR TER OUTRA GRADUAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA
221120279

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219218298 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222215493 DANÇA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221119733
ENGENHARIA DE AGRIMENSURA E CARTOGRÁFICA -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 218116657 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO PRELIMINAR – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

9

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220117126 DIREITO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219116912 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218217721 DIREITO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220116378 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221117048
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

Salvador, 11 de outubro de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil